Vita

anima actus corporis habentis vitam in potentia propinqua, semen et
 fructus habentes vitam in potentia remota: 296–297
 anima actus corporis physici vitam habentis in potentia: 291–292,
 295–298; anima dicitur quo vivimus sicut forma: 309
 anima principium viventis in quantum huiusmodi: 302
 animalibus inest vivere propter tactum: 304, 617–618
 corpora supracaelestia vivunt: 600–601
 corpus physicum dividitur in habens vitam et non habens vitam: 291

habens vitam alitur et augmentatur et componitur ex augmentante
 et recipiente augmentationem: 292
 habere principium motus essentialiter in se: 303
 operatio communis vegetativis vivere: 272
 operationes viventis intellectus, motus, sensus et augmentum et
 decrementum: 302–303
 opinio Anaxagorae ponens intellectum causam bene vivendi: 221
 radicatur in calore naturali: 227–228
 radicatur in humido naturali: 311
 vegetabilibus inest vivere propter vegetativam: 303–304
 vivens corruptibile necessario habet vegetativam et augmentum et
 decrementum: 317, 599–601
 viventi generato ex intentione naturae inest facere sibi simile: 317

Voluntas

anima sive intellectus movet secundum voluntatem: 236, 241, 581
 appetitus communiter se habet ad voluntatem, desiderium et
 concupiscentiam: 582
 bene dispositi secundum reminiscentiam faciunt sibi apparere idola
 praeaccepta cum voluerint: 483
 imaginari in nobis cum volumus, intelligere non: 483
 intelligimus cum volumus, sed non sentimus: 344, 485
 libertas arbitrii in ratione: 598; non cogitur: 232
 proprie dicitur appetitus intellectus unde volumus solum ea quae per
 nos acquiri possunt: 581–582

Vox

animal non facit vocem solum inspirando nec solum expirando: 381
 animalis respirantis, quamvis quidam pisces et quaedam inanimata
 dicantur habere vocem secundum similitudinem: 379
 definitio vocis: 378–382; repercussio aeris respirati ab anima ad
 vocalem arteriam cum imaginatione: 378–382
 respiratio propter vocem quoad bene esse: 380
 secundum actum symphonia: 455–456; sonus significativus: 380–381
 species soni, addens esse spirituale: 378–382
 spiritus subtiles principia generationis vocis: 378

6. — Index generalis

Introductio

1. De doctrina huius operis	1
2. De genere, tempore et influenza huius operis	26
3. De attributione huius operis ad Richardum Rufum	63
4. De spiritualitate perceptionis secundum Rufum	133
5. De ratione edendi	176
6. Recognitiones	193

Liber I

Pars prima de prooemio	197
N1. De tribus requisitis in omni prooemio	197
Q1. Utrum anima sit de consideratione physici Utrum scientia sit melior in comparatione ad subiectum de quo est Utrum scientia de anima sit secundum certitudinem Qualiter cognitio de anima sit valens ad cognitionem omnium Utrum via communis doceat rationem demonstrandi in singulis .	199
Q2. Utrum universale sit posterius	208
Q3. Utrum definitio subiecti sit medium in demonstratione	211
N2. De intelligere quod est passio communis animae et corporis ...	213
Pars secunda de opinionibus circa substantiam animae	216
N1. De elementis secundum Anaxagoram	220
N2. De principiis secundum Platonem	224
Pars tertia de destructione communi opinionum loquentium de anima per naturam motus	229
Q1. Utrum motum localiter a natura moveatur violentia	231
Q2. Utrum petat principium cum supponit animam non esse ignem	233
Q3. Quid sit movens grave deorsum	234